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Protokół Nr 18.2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Opatowie - VII kadencji 

odbytego w dniu 4 września 2024 r. godz. 11:00

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli następujący członkowie:
- Tomasz Staniek
- Małgorzata Jalowska
- Kazimierz Żółtek
- Maciej Wolański
- Rafał Schab
według załączonej listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 oraz osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego protokołu.
Posiedzenie rozpoczęte o godz. 11:00.
Posiedzenie otworzył pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski, który oznajmił, iż na podstawie listy 
obecności stwierdza jego prawomocność.

Projekt porządku posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu:

a) w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Opatowie.
3. Omówienie materiałów w zakresie zawarcia ugody mediacyjnej dot. umowy nr Wl-ll.273.5.2023 

w dniu 22 czerwca 2023 r. na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn. Uporządkowanie 
terenu i budowa ogrodzenia terenu poprzemysłowego wraz z rozbiórką obiektów poprzemysłowych 
w miejscowości Włostów.

4. Sprawy organizacyjne.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.l. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Pan Starosta odczytał zaproponowany porządek obrad.
Wobec braku uwag poddał pod głosowanie porządek obrad.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek ,Małgorzata Jalowska Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Nikt nie zgłosił uwag. Wobec powyższego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu.

Protokół został przyjęty jednogłośnie.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 2, Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu: 
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a) w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Opatowie.

Pan Starosta udzielił głosu panu Pawłowi Sadrakowi - Sekretarzowi Powiatu, który omówił 
najważniejsze zmiany zaproponowane w przedłożonym projekcie uchwały w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Opatowie. Wskazał, iż ostatnia zmiana 
regulaminu nastąpiła w marcu 2022 r. dlatego też zaproponowano dokonanie zmian i aktualizacji 
dotychczas obowiązującego Regulaminu, celem ujednolicenia zapisów zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa. Między innymi zmieniono nazwę dotychczasowego Wydziału Organizacji i Nadzoru 
na Wydział Organizacji i Spraw Obywatelskich, utworzono w strukturach istniejących wydziałów 
stanowisko ds. obsługi Punktu Obsługi Klienta oraz wieloosobowe stanowisko ds. gospodarczych, 
a sprawy z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej przeniesiono do Wydziału Zarządzania Kryzysowego. 
Nadmienił, iż sprawy związane z wprowadzeniem Standardu Ochrony Małoletnich zostały przypisane 
do Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, natomiast koordynowanie zadań związanych 
z organizacją wyborów oraz wnioskowanie do starosty o przyznanie dodatku specjalnego dla osób 
zatrudnionych z wyboru, kierowników komórek organizacyjnych starostwa, z tytułu okresowego 
zwiększenia obowiązków lub powierzenia dodatkowych zadań zostało przypisane jego osobie. Dodał, 
że zostało również wyodrębnione stanowisko kierownika Wydziału Geodezji i Kartografii.

Pan Starosta zobowiązał pana Sekretarza do zaktualizowania obecnych obowiązków pracowniczych, 
a następnie zapytał, czy są uwagi lub pytania.

Wobec ich braku zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w przedłożonej treści.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 18.100.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 3 
do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.

„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 3. Omówienie materiałów w zakresie zawarcia ugody mediacyjnej dot. umowy nr Wl-ll.273.5.2023 
w dniu 22 czerwca 2023 r. na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn. Uporządkowanie 
terenu i budowa ogrodzenia terenu poprzemysłowego wraz z rozbiórką obiektów poprzemysłowych 
w miejscowości Włostów.
Pan Starosta oddał głos panu Rafałowi Schabowi - Członkowi Zarządu Powiatu, który omówił projekt 
ugody mediacyjnej dot. zapłaty za wykonane dotychczas roboty. Nadmienił o wystąpieniu okoliczności 
niezależnych od wykonawcy, a wpływających na termin realizacji i uniemożliwiających w chwili obecnej 
dokończenie prac m.in. montaż elementów instalacji monitoringu i oświetlenia.
W ww. temacie odbyła się też krótka dyskusja, podczas której pani kierownik Wydziału Inwestycji 
i Rozwoju Powiatu wskazała, że niniejsza ugoda ma zostać zatwierdzona sądownie i dopiero wówczas 
nastąpi zapłata wykonawcy. Z chwilą możliwości dokończenia prac, montaż instalacji, jej uruchomienie 
zostanie dokończone i nastąpi w ciągu 30 dni od dnia wezwania przez zamawiającego.

Pan Starosta zapytał, czy ktoś chciałby zabrać jeszcze głos.

Nikt się nie zgłosił, wobec czego przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 4. Sprawy organizacyjne.
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Pan Starosta zapytał, czy ktoś z członków zarządu chciałby zabrać głos w ramach realizowanego punktu 
sprawy organizacyjne.

Z uwagi na brak głosów pan Starosta poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad. 5. Zamknięcie posiedzenia.
Wobec zrealizowania przyjętego porządku obrad pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski wypowiedział 
formułę „zamykam posiedzenie Zarządu Powiatu".

Na tym posiedzenie zostało zakończone (godz. 11:15).

Protokolant:
Justyna Z
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